
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 V   СЕСІЯ    VIII  СКЛИКАННЯ
      РІШЕННЯ №1887

26.04.2024                      м. Хуст

Про надання
матеріальної допомоги

Керуючись ст.28, 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення
про  надання  адресної  матеріальної  допомоги  мешканцям  Хустської
територіальної громади, затвердженої рішенням сесії  міської ради №1225 від
10.02.2023 року та розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову
матеріальну допомогу, особам які отримали поранення, під час безпосередньої
участі в бойових діях, забезпеченні здійснення заходів з національної безпеки і
оборони,  відсічі  і  стримування  військової  агресії  російської  федерації  проти
України, Хустська міська рада

                                            ВИРІШИЛА:

1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам:

№ ПІБ Адреса 
проживання

Код
ідентифіка-

ційний

Рахунок Сума

1. Айб
Роберт 
Олександрович 

м.Хуст, 
вул.Соборної 
України, буд.6, 
кв.1

3270401713 UA 50000

2. Башта 
Віталій 
Ігорович

с.Зарічне, 
вул.Зарічна, 
буд.101 «А»

3104507539 UA 50000

3. Гангур
Юрій 
Михайлович

с.Копашново, 
вул.Центральна, 
буд.224

2556846072 UA 50000

4. Дувалка 
Михайло  
Семенович

м.Хуст, 
вул.гетьмана 
П.Орлика,буд.62

3000100018 UA 50000

5. Квак 
Степан 
Іванович

с.Рокосово, 
вул.Лесі 
Українки, буд.4

2980000251 UA 50000

6. Легач 
Константин 
Михайлович

м.Хуст, 
вул.А.Коцки, 
буд.20

3327512394 UA 50000

7. Мачула 
Віталій 

с.Стеблівка, 
вул.Травнева, 

3077202373 UA 50000



Васильович буд.205
8. Мийгеш 

Михайло 
Іванович

с.Рокосово, 
вул.Соснова, 
буд.14 А

2731915591 UA 50000

9. Мерц 
Максим 
Андрійович

м.Хуст, 
вул.Пирогова, 
буд.5 «А», кв.11

3626407455 UA 50000

10 Охмат 
Денис
Валерійович

м.Хуст, 
вул.братів 
Бращайків, 
буд.8, кв.50

3083801497 UA 50000

11 Роман 
Андрій 
Олександрович

м.Хуст, 
вул.Спортивна, 
буд.1 «А»

3202901373 UA 50000

12 Русин
Олександр
Федорович

м.Хуст, 
вул.Чіжмаря, 
буд.76

2739440450 UA 50000

13 Сабадош 
Василь 
Михайлович

с.Сокирниця, 
вул.Садова, 
буд.134

2740120391 UA 50000

14 Сорока
Віктор 
Йосипович

м.Хуст, 
вул.братів 
Бращайків,буд.8,
кв.6

2586315418 UA 50000

15 Силадій 
Ігор 
Васильович

м.Хуст, 
вул.Пирогова, 
буд.7 «а», кв.12

2683804199 UA 50000

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
управління соціального захисту населення Вадима МИТРОВИЧА  та постійну
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ
 


